ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

Về việc báo cáo kết quả giải

quyết thủ tục hành chính năm

2019 và 6 tháng năm 2020

Ia H’Drai, ngày     tháng 9 năm 2020

     Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

- Văn phòng Đăng ký đất đai huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Theo đề nghị của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh tại Công văn số

86/TT-KSTT ngày 07/9/2020 về việc phối hợp cung cấp thông tin về thủ tục hành

chính một cửa, một cửa liên thông; Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện và Ủy

ban nhân dân các xã báo cáo kết quả giải quyết thủ tục hành chính năm 2019 và 6

tháng đầu năm 2020 tại đơn vị, địa phương mình theo các biểu mẫu gửi kèm Công

văn số 86/TT-KSTT ngày 07/9/2020.

Do yêu  cầu báo cáo gấp cho Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh nên Ủy

ban nhân dân xã ngoài báo cáo lời, điền trực tiếp thông tin vào biểu mẫu. Các cơ quan

chuyên môn, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện và Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện ngoài báo cáo lời, điền trực tiếp kết quả thực hiện vào mục “X” của các biểu

mẫu “thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân huyện”.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã khẩn

trương thực hiện. Báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng Huyện ủy -

HĐND-UBND huyện) trước 9 giờ ngày 10/9/2020. Mọi sự chậm trễ thủ trưởng các

đơn vị phải chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân huyện và Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện.

2. Giao Văn phòng Huyện ủy - HĐND - UBND huyện đôn đốc, tổng hợp kết

quả báo cáo của các cơ quan, đơn vị để tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Lưu: VT – LT.

TM .ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Pờ Ly Hảo

2

		2020-09-09T14:16:48+0700

		2020-09-09T14:30:34+0700

		2020-09-09T14:30:34+0700

		2020-09-09T14:30:35+0700